
DLO Holding ApS

CVR-nr.: 37903795

Ny Carlsberg Vej 148 1 th
1799 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2024

Jimmy Klaus Wamberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DLO Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 148 1 th
1799 København V
e-mailadresse: jimmy.wamberg@gmail.com
CVR-nr.: 37903795
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i datterselskaber. Der har ikke været været nogen indtægtsgenererende aktivitet i regnskabsåret 2023-2024.

Selskabet har haft få udgifter, primært bestående af gebyrer og afgifter. Der har ikke været nogen omsætning i regnskabsåret, hvilket er i overensstemmelse med selskabets formål som Holdingselskab.

Selskabet har i regnskabsåret haft udgifter på i alt 16.878 kr. hvilket resulterer i et underskud på 16.878 kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende og i tråd med selskabets forventninger, da der ikke er budgetteret med indtægter.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets økonomiske eller driftsmæssige situation.

Ledelsen vurderer, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-16.878	
Bruttoresultat		-16.878	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.878	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Ordinært resultat før skat		-16.878	0
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-16.878	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.878	0
I alt		-16.878	0

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			20.000
Anlægsaktiver i alt			20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		2.853	
Tilgodehavender i alt		22.853	20.000
Likvide beholdninger		269	
Omsætningsaktiver i alt		23.122	20.000
AKTIVER I ALT		23.122	40.000

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.878	0
Egenkapital i alt		23.122	40.000
PASSIVER I ALT		23.122	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret